
Kreisverwaltung Südwestpfalz

XI/111/Ba Alle Angaben ohne Gewähr!

Stand: 08.06.2021

Dahn Schulzentrum 07:55-12:55/15:00/15:50 Uhr

Baustellenfahrplan Busenberg gültig ab 14.06.2021

Schulzentrum Dahn

GL GL

545-206 545-206 545-210 545-210 545-206 252-208 252-208

Verkehrstage: S S S S S S

Bad Bergzabern Bahnhof 07:00 06:56

Bad Berzabern Marktplatz 07:02 06:58

Birkenhördt Ort 07:08 07:04

Lauterschwan 07:12 07:08

Erlenbach 07:17 07:12

Busenberg Ortsmitte 07:23 07:33 07:33 07:33

Busenberg Grundschule 07:24 07:31 07:31

Busenberg Kindergarten 07:32 07:32

Busenberg Ortseingang 07:26 07:34 07:34 07:34

Bundenthal Wendeplatz 07:08 07:25

Bundenthal Bahnhof 07:11 07:27

Bruchweiler Otto-Muck-Str 07:12 07:28

Bruchweiler Grundschule

Bruchweiler Alter Friedhof 07:13 07:29

Schindhard Ortsmitte 07:28 entfällt 07:36 07:32 07:19 07:36

Schindhard Neuhof 07:30 entfällt 07:37 07:33 07:21 07:37

Dahn - Reichenbach 07:31 07:36 07:38 07:35 07:22 07:38

Dahn Stadtmitte

Dahn Grundschule 07:46 07:42 07:32 07:46

Dahn Schulzentrum 07:38 07:43 07:42 07:44 07:40 07:36 07:44

545-221 545-221 545-909 545-223 545-223 545-911 545-237 545-235 545-235 545-915 545-239 545-243 545-243 545-923 545-247 545-247 545-145 545-149 545-149 545-929

Verkehrstage: S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Haltestelle: 4  (1) 4  (1) 4  (1) 2 1 1

Dahn Schulzentrum 11:21 11:21 12:14 12:14 13:04 13:12 13:12 13:17 15:12 15:12 16:04 16:04

Dahn Grundschule 12:15

Dahn Hauensteiner Straße 17:12 17:12

Dahn - Reichenbach 11:30 11:30 11:35 12:26 12:26 12:31 13:22 13:22 13:27 13:25* 15:22 15:22 15:27 16:16 16:16 16:21 17:22 17:22 17:39

Schindhard Neuhof 11:31 entfällt 11:36 12:27 entfällt 12:32 13:23 entfällt 13:28 13:26 15:23 entfällt 15:28 16:30 entfällt 16:22 17:23 17:23

Schindhard Ortsmitte 11:33 entfällt 11:37 12:29 entfällt 12:33 13:25 entfällt 13:29 13:27 15:25 entfällt 15:29 16:28 entfällt 16:23 17:25 17:40

Erfweiler Winterbergstraße 13:08 16:08 16:08

Erfweiler Bel-Mont-Platz 12:20 12:20 13:09 16:10 16:10 17:16 17:16

Erfweiler Ort 11:26 11:26 12:22 12:22 13:18 13:18 15:18 15:18 16:12 16:12 17:18 17:18

Fischwoogmühle 11:28 11:28 12:24 12:24 13:20 13:20 15:20 15:20 17.20 17.20

Busenberg Grundschule 11:41 12:37 13:33 13:31 15:33 16:27 17:45

Busenberg Kindergarten 11:42 12:38 13:34 13:32 15:34 16:23 16:28 17:46

Busenberg Ortseingang 11:35 entfällt 11:39 12:32 entfällt 12:35 13:27 entfällt 13:31 13:29 15:27 entfällt 15:31 16:25 17:27 17:43

Busenberg Ortsmitte 11:37 entfällt 11:43 12:33 entfällt 12:39 13:29 entfällt 13:35 13:33 15:29 entfällt 15:35 16:29 17:29 17:47

Erlenbach 11:43 11:43 12:39 12:39 13:35 13:35 15:35 15:35 16:39 16:39 16:48 17:35 17:35

Vorderweidenthal 11:47 11:47 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39

Lauterschwan 11:53 11:53 12:43 12:43 13:45 13:45 15:45 15:45 16:44 16:44 16:51 17:45 17:45

Birkenhördt Ort 11:57 11:57 12:47 12:47 13:49 13:49 15:49 15:49 16:48 16:48 17:49 17:49

Bad Bergzabern Marktplatz 12:04 12:04 12:54 12:54 13:56 13:56 16:55 16:55 17:56 17:56

Bad Bergzabern Bahnhof 12:06 12:05 12:56 12:56 13:58 13:58 16:00 16:00 16:57 16:57 17:58 17:58

BLEIBT

*KEIN EINSTEIGEN!!!!

Zeichenerklärung:

GL = Gelenkbus

S   = an Schultagen

2020-21_Fahrpläne_Schulen_KiGä_St_2020-12-17 /  Dahn SZ BaustFplBusenb / Seite (1) von (1)


